МУ «Управление образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ АБУЗАРА АЙДАМИРОВА С.МЕСКЕТЫ»

НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ «СОШ им. А.Айдамирова с.Мескеты»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

НАЖИ-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«МЕСКЕТА ЮЬРТАН АЙДАМИРОВ АБУЗАРАН ЦIАРАХ ЙОЛУ

ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Мескета юьртан Айдамиров Абузаран цIарах йолу ЮЮШ»)

П Р И К А З

04 февраля 2024 г. № 01-П

с. Мескеты

О дополнительных каникулах для обучающихся 1-х классов.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком организации и

осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам – образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утв.

приказом Минобрнауки России от 30.08.2013 № 1015, СанПиН 2.4.2.2821-10

«Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации

обучения в общеобразовательных учреждениях», Уставом МБОУ «СОШ № 4

с.Ножай-Юрт», календарным учебным графиком на 2023 – 2024 учебный год,

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать дополнительные каникулы для обучающихся 1-х

классов с 19.02.2024 г. по 25.02.2024 г. (7 календарных дней).

2. Приступить к учебным занятиям 26.02.2024 г.

3. Классным руководителям 1а и 1 б классов Эдиловой З.И. и Хороновой

Р.Х.

-довести данную информацию до родителей (законных

представителей) под роспись в срок до 19.02.2024 года.

-провести инструктаж по ТБ, ОБЖ , ПДД и поведению общественных

местах.

4. Заместителю по ИКТ Тушиговой Т.М.  разместить данный приказ на

официальном сайте школы.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                  У-А.С. Бетерсултанов

		2024-02-26T20:08:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ А.А.АЙДАМИРОВА С. МЕСКЕТЫ"